АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     31.01.18                                                                                               № 4
                                                       п. Бориха

О наделении организации,
осуществляющей холодное водоснабжение,
статусом гарантирующей организации

Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения Администрация Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края постановляет:

1. Наделить ООО «Родник», осуществляющее холодное водоснабжение эксплуатирующее водопроводные сети на территории населенного пункта Краснопартизанского сельсовета: п. Бориха, статусом
гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Родник» в границах населенного пункта Краснопартизанского сельсовета.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Администрации Краснопартизанского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                         С.М. Емельянова

[bookmark: _GoBack]